
1 
 

 

 

                                                                                                                                                     Caserta, 29/09/2023 

 

 Ai docenti di scuola 

primaria  

Plessi Tuoro-Casolla 

Al DSGA 

Al sito web 

Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il T.U. 297/1994;  

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

 VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

 VISTO il D. Lgs.150/2009; VISTA la Legge 107/2015;  

VISTO il CCNL vigente;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025;  

PRESO ATTO della dotazione organica del personale assegnata per l’a.s 23-24 dall’ ATP di Caserta e della 

mobilità del personale docente per l’a.s. 23-24;  

CONSIDERATI i “Criteri di assegnazione dei Docenti alle sedi e alle classi” deliberati dal Consiglio d’Istituto 

nella seduta del 30/05/2023 del. n. 7 e dal Collegio dei docenti n. 9 del 28/06/2023 del. n. 3   

VALUTATE le esigenze organizzativo-didattiche dell’istituto;  

TENUTO CONTO degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV, in quanto parte integrante del Piano di 

miglioramento dell’Istituto, della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti ed il successo formativo degli 

studenti; 

 PREMESSE le valutazioni afferenti alle competenze di organizzazione e gestione del Dirigente Scolastico, al 

fine di assicurare il miglior andamento dell’offerta formativa e del servizio scolastico 

 

 

 





2 
 

 

 

DECRETA 

la modifica parziale dell’Assegnazione docenti alle classi  per l’a.s. 2023/2024, comunicata in sede di Collegio 

Docenti n. 2 del 08/09/2023 come riportato di seguito:  

 docente Gabriele Olimpia assegnata al plesso di Tuoro, scuola primaria, per 11 ore su potenziamento 

e al plesso di Casolla per 11 ore di compresenza;  

 docente Verdicchio Valeria assegnata al plesso di Casolla, scuola primaria, per 11 ore da prestare 

sulla classe 2A (italiano 8 ore- arte 1 ora- storia 2 ore); 

ai docenti sottoelencati sono attribuiti i seguenti insegnamenti a completamento delle discipline già 

assegnate: 

 docente Altini Annamaria classe 5A (arte 1 ora); 

 docente Cortese Loredana classe 2 A (musica 1 ora); 

 docente Liguori Giovanna classe 3A (geografia 2 ore); 

Si allegano al presente decreto:  

1. nuova Assegnazione Docenti alle Classi dei plessi di Tuoro e Casolla; 

2. prospetti orari docenti dei plessi interessati. 

 

Il presente Decreto sarà integrato a seguito di eventuali successivi provvedimenti di nomina. 

 

                                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                               prof. Francesco Mezzacapo 


		2023-09-29T15:12:10+0200
	FRANCESCO MEZZACAPO


		2023-09-29T15:13:09+0200
	FRANCESCO MEZZACAPO




